Urzad Miasta Szczecin

Wydziat Inwestycji Miejskich

pl. Armii Krajowej 1, 70-456 Szczecin

tel.: +48 91 42 45 496, fax: +48 91 45 53 609
wim@um.szczecin.pl - www.szczecin.eu

Szczecin, dnia~d 07.2021 1.

Nasz znak: WIM-1.1431.4.2021. MW

Dotyczy: wniosku o udostepnienie informacji publiczne;.

W odpowiedzi na e-maila z dnia 14.07.2021 r. w sprawie udzielenia odpowiedzi na wniosek
o udostgpnienie informacji publicznej z dnia 10.05.2021 r., informuje, ze przedmiotowy wniosek
nie wplynat do Urzedu Miasta Szczecin gdyz byt wystany na nieprawidlowy adres poczty
elektronicznej. Jednoczesnie informuje, ze ww. wniosek o udostepnienie informacji publicznej
z dnia 14.07.2021r. =zostal przestany na prawidlowy adres poczty elektronicznej tj.
wim@um.szczecin.pl 1 na podstawie ustawy z dnia 6 wrzesnia 2001 1. o dostgpie do informacji
publicznej przekazuj¢ jak nizej odpowiedzi na pytania dotyczace zadan pn.:

1. ,,Przebudowa ul. Potulickiej, Narutowicza” w Szczecinie

2., Przebudowa ulic: Niemierzyriskiej, Arkoniskiej, Spacerowej do al. Wojska Polskiego, etap 1] —
Przebudowa ul. Arkoviskiej (od petli tramwajowej ,, Las Arkoriski” do al. Wojska Polskiego)”

3., Budowa Szczecinskiego Szybkiego Tramwaju”

1. Prosimy o podanie ilo$ci rozjazdéw wybudowanych/przebudowanych w ramach ww. zadania:
Odpowiedi:

W ramach ww. zadan zostaty wybudowane rozjazdy:

Ad. Zadanie 1 — 8 szt.

Ad. Zadanie 2 — 12 szt.

Ad. Zadanie 3 — 6 szt.

2. Czy w ramach zadania wykonano sie¢ w zakresie sieci jezdnej gbrnej?
Odpowiedz:

Ad. Zadanie 1 — tak.

Ad. Zadanie 2 — tak.

Ad. Zadanie 3 — tak.

3. Czy w ramach zadania wykonano sie¢ w zakresie konstrukcji wsporczych?
Odpowiedz:

Ad. Zadanie 1 — tak.

Ad. Zadanie 2 - tak.

Ad. Zadanie 3 — tak.



4. Czy w ramach zadania wykonano sie¢ w zakresie uktadu kabli trakcyjnych?
Odpowiedz:

Ad. Zadanie 1 — tak.

Ad. Zadanie 2 — tak.

Ad. Zadanie 3 — tak.

Dodatkowo przekazuje jak nizej odpowiedzi na pytania dotyczace zadania pn. ,,Budowa
Szczecinskiego Szybkiego Tramwaju”:

1. Czy w ramach zadania zosta}y wybudowane/przebudowane podstacje trakcyjne w zakresie
urzadzen elektroenergetycznych?

Odpowiedi:
W ramach zadania zostaly wybudowane podstacje trakcyjne w  zakresie urzadzen

elektroenergetycznych.

2. Czy Pan Adrian Janus pelnit funkcje kierownika budowy/kierownika robét elektrycznych
i elektroenergetycznych przy budowie/przebudowie podstacji trakcyjnej w zakresie urzadzen
elektroenergetycznych?

Odpowiedz:
Pan Adrian Janus peinit funkcj¢ kierownika robét elektrycznych i elektroenergetycznych przy

budowie podstacji trakcyjnej w zakresie urzgdzen elektroenergetycznych.

3. Prosimy o podanie nazw wybudowanych/przebudowanych podstacji.

Odpowiedz:
Wybudowane podstacje posiadajg nazwy: Gdanska 2, Eskadrowa, Jasna.

4. Prosimy o podanie terminu realizacji budowy/przebudowy podstacji.

Odpowiedz:
Ww. podstacje zostaly wybudowane w terminie: 11.04.2013 r. — 11.04.2015 r.

5. Czy wykonano montaz rozdzielnicy sredniego napiecia?

Odpowiedz:
Tak, wykonano montaz rozdzielnicy éredniego napiecia.

6. Czy wykonano montaz trakcyjnej rozdzielnicy pradu statego?

Odpowiedz:
Tak, wykonano montaz trakcyjnej rozdzielnicy pradu statego.

7. Czy wykonano montaz trakcyjnych zespotéw prostownikowych?

Odpowiedz:
Tak, wykonano montaz trakcyjnych zespotow prostownikowych.

8. Czy wykonano montaz automatyki podstacji? !

Odpowiedz:
Tak, wykonano montaz automatyki podstacji.




